Pe un an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

ANULU L.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Bolnicii noștrilor să se primenesc. — Manuscrisul nu se trimite.

Nr. 163.

Duminică, 26 Iulie (7 August).

1887.

Brașov, 25 Iulie 1887.

De un timp încetează ferbe și clocotesc erăși în partea de dincolo a monarhiei. Nemulțămiri și neînțelegeri de tot felul esu din nou la lumină, mai mult ca ori când sub era anagurată de actualul cabinet Taaffe.

Ce se fiă cauza acestei aparițiuni?